Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 57, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
Homologa as Solicitações de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2019/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/UFGD nº 722/2016; o Processo Administrativo

23005.012554/2019-23; o Edital de Abertura CCS nº 15/2019 do Concurso Público para provimentos de

cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, as solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS e, na

forma  do  Anexo  II,  as  solicitações  de  isenção  da  taxa  de  inscrição  INDEFERIDAS,  após  o  prazo

interposição de recursos.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologa as Solicitações de Isenção (CDPT-2019/UFGD )– Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 57, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
Homologa as Solicitações de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2019/UFGD)

ANEXO I
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2019134000178 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

2019134000157 ELLEN PATRICIA DE SOUZA DEFERIDA

2019134000162 FLAVIANE RAMOS DOS SANTOS DEFERIDA

2019134000048 GABRIELLI DO CARMO MARTINELLI DEFERIDA

2019134000073 JESSICA TITO VIEIRA DEFERIDA

2019134000171 NAYHARA FREITAS MARTINS GOMES DEFERIDA

2019134000132 RODRIGO GIRALDI COCCO DEFERIDA

2019134000013 WELLINGTON SANTOS FAVA DEFERIDA

Homologa as Solicitações de Isenção (CDPT-2019/UFGD )– Página 2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 57, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
Homologa as Solicitações de Isenção Deferidas e Indeferidas do Concurso Docente de Provas e Títulos (CDPT-2019/UFGD)

ANEXO II
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2019134000088 ALEX FIORI DA SILVA INDEFERIDA

2019134000152 ALEXANDRA SILVA LEAL INDEFERIDA

2019134000172 ALINE EVANGELISTA RUBENICH INDEFERIDA
2019134000177 ANGELICA VIEIRA DE SOUZA LOPES INDEFERIDA

2019134000095 CLITOR JUNIOR FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDA

2019134000080 CRISTIANO ALMEIDA DA CONCEICAO INDEFERIDA

2019134000066 FELIPE DALZOTTO ARTUZO INDEFERIDA

2019134000176 FELIPE SILVA DE ANDRADE INDEFERIDA

2019134000037 GUILHERME DOS SANTOS CLAUDINO INDEFERIDA

2019134000060 JOAO ANTONIO LEAL DE MIRANDA INDEFERIDA

2019134000153 LARISSA ARAUJO COUTINHO DE PAULA INDEFERIDA

2019134000174 LUIS PAULO SOUZA E SOUZA INDEFERIDA

2019134000043 MARINA DOS SANTOS INDEFERIDA

2019134000076 RAFAEL RICCI DE AZEVEDO INDEFERIDA

2019134000099 RAQUEL ROBERTA BERTOLDO INDEFERIDA

2019134000101 ROBSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA

Homologa as Solicitações de Isenção (CDPT-2019/UFGD )– Página 3 de 3